T

{ Libero Consorzio Provinciale di Agrigento )

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N, -

del registro Revoca in auwtotuiela deflla delibera di OM. n 43 del
26/06/2019,

ot data

167/2019

) del mese di juelio | dalle

L anno duemila diciapnove |, i} giorno
L e ss, nella sala delle adunanze di questo Comune, regolarmente convocata al

sensidi Iegg@,

LA GIUNTA MUNICIPALE

sl @ riunita con ia presenza dei Signori;

COMPONENT! Carica

Sindaco

ﬁ( ‘AH“‘ 1A ('j {fﬂﬂ'&”ﬁ na

SCHEMBRI VOLPE Francesco | Sind:

FUTTOLOMONDO PAOLD | Assessore | Uk

BE0TE

PIRUZZA Gluseppe s‘

Assessori assegnati per statuts: 3; in caricar 3.

Partgcipa il Vice Segretario comunale {lott Salvatore {‘h'a‘n,z-";-:a, con tunzioni consultive,
referenti e di assistenza ai sensi dellart. 97 del T, U 267 /2000

Assume la presidenza della seduta il Sindaco Geom. Caterina Scalia, la quale, accertato
che Todierna seduta & valida per il numere legale degli intervenuty, dichiara aperta la
discussione ed invita | convecati a defiberare in ordine all’ argomento in nggetto indicate,



Richiamata la delibera i GM. no 43 del 25/06/201%, con cui si era provveduto ad
assegnazione  al Resporsabile  defl'aren  teenion  da sopuma  di € 28456 (ouro
duecentotiantaquatira/56) per versamento quota del fondo straordinario di dotarione anno 2017
all’ ATT (Assembles Territoriale Idrica);

Viste ta nota pn. 3798 del 27/06/2019, reltorata con nota prot, 5, 3940 del 03/07/2019 . con cul
i Responsabile del ,‘:m,.r‘v.x‘.,m.x finanziario ha nchiesto la revoea in mstumsr la della suddetta aimh%.mm,‘

Dato atto che non sl & ancora data ecsecuzione alla delibera di che trattasi;

Per quanto SOpra premiessn;

PROPOME

IN revocars in autolutela ta delibera df GM. 1. 43 del 25/06/2019;
I comunicare 1a prosente sl Responsabile del Settore 1Y e del Settore 1T
Duare alla presente-defiberazione tmmediata esecozione ai sensi dell’art 12, conmma 2° della LR,
n. 44/91, al fine della tempestiva presentazione al Dipartimento regionals della Fami gha e dt&”&:
Politiche Sociali;
4. I pubblicare ls presents ali’ Albo Pretorio on line dell Pente/ f "
ﬁ” f ;
Vu‘,{ ;’fnugﬁw‘eui(‘a couningle

[ifut sﬁlﬁ%lgnm ‘hiara

[

{a

o=

AAAAAANNAA

Sulla presente proposta, hanno formulato | seguenti parer;

REGOLARITA" TECNICA
Al sensi dell’art. 53 della lagge 8 giugno 1990, n. 142, recepito dall’art, 1, commal, letter: a1, della LR
111271990, 1 48, nel testo guale risulta sostituito datl’are. 12 della L1 Hfl//imm 1. 30, e deflart.
147-his del vigente Dlgs 26772000, come introdotto dall'art. 3, comma 1, latters d}, legpe n
213/2012, 51 esprime parere Favorevole in ordine;
- alla regolarita tecaica e alla covretiezza amministrativa .
Adddi, 04,07 /2019 f »

mmma

ﬂm ml

'

(M., ‘z L /JUW - “Revoca in autotdela defte delibera ai G.M. & 43 de
(Pagina 2 di 43



LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la lepge 8/6/1990, n, 1 42, recepita in Sicilia con s LY 11/ F2A199G, n, 48
Vista la legge repionale 3/12/199 , i
Dato atto che sulta proposta presa i esame & stato acquisito i) parece faverevele in ordine aila
regolarita teenica, non ocoomende Pacquisizione di guello di regolarita contabile poické da essa non
deviva alcun onere a.carico del bilancio deli ente;
Ritenute che la proposta teste esaminata sia meritevole accoglimento con la narrativa ed i
dispositivo in essg contenui;
Tutto ¢id premesso ¢ considerato.
Visto il vigente O.R BE.LL. ¢ o Statuto comunale,
Con voti unanimi o palesi, espressi per alzata o seduta,

DELIBERA
i approvare la superiore proposta con la parcativa ed il dispositive che qui siintendono
iegralments tiportati, senza agpiunte né modifiche.
Successivamente, con Separata unanime votazione, espressa per alvala e seduta,
LA GIUNTA COMUNALE
considerata Purgenza di consentive Vassunzione degii atti Conseguent],
DELIBERA

ne di inunedinta esecutivi,

di dichiarare la presonte deliber:

{Paging 3 di 4)




Letto, conlormato e sotioseeittor

|19 ENDA{ (JB PM "“h)‘i NH

LV, w...,mg”;\ TARIONC L
0L, )Y l.k'ﬁl”d'f.‘ff,ﬂ_ﬁi‘

CERTINICATO DI PUBRLICAZTONE

(AR TE LR 32498 w44 ¢ syl ooart. 321, A BUSI00D)

I sottoseritto segretario comunale, visti ghi att di uificio ¢ su conforme attestazione del Messo
comunale,

attests
che 1l presente provvedimento ¢ pubblicato per quindici giomi consecutivi dalla data odiema
al'Albo Pretorio online, istituito ai sensi e e per gl effelt di cul all'articolo 32 della legge 18 glugno
2009, n. 69 sul sito istituzionale del Comune,
Attesta, altresi, che lo stesso, nel vispette della LR, 3 dicembre 1991, 1 44 ¢ 5 1, i part data o per
la stessa durata, viene affisso in formato cartaces all’ Albo f:’rcumu presso da casa comuanale { at,
UE comma |, LR, n. 44/91 y.
Addi,

LAddetto alla pubblicazione sullalbs on line

HSEGRETARIO COMUNALFE

IE sottoscritio Segretario comunale, visti et attl d'ufficio,

attesta e
. ‘ Lo s o EANEFPES SPE B (OO 4 o @
ene fa presente deliberazione & diventala esecutiva if D071 fod

i\
",

Ab-perehé dichiarata di immiediata ESLCUNVILA {art. 12, commy 2, della [.& 44791
‘\.

b1 decorst dieci giornt dalla data della puhhllmnum {arl. ELEL 44791

Dalla residenza municipale, i

yRIC COMUNALE
Fhare Chiara

R

Revoca in ":V‘iﬁ'%:ﬂc_)'ttlteiu. dc:“lﬂl’{: (]E(i*.i.'(|'7(;;‘m(‘l‘i GLML o, A% de
(Paging 4 ¢ 4)




